
Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:691583-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowłódz: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 240-691583

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Inowłódz
Adres pocztowy: ul. Spalska 2
Miejscowość: Inowłódz
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-215
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Lisicka
E-mail: zamowienia@inowlodz.pl 
Tel.:  +48 447101144
Faks:  +48 447101233
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.inowlodz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Inowłódz oraz jednostek organizacyjnych w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
Numer referencyjny: RI.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w okresie 
od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

II.1.6) Informacje o częściach

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@inowlodz.pl
http://www.inowlodz.pl


Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Inowłódz

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1.1. Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi 
do tej ustawy i Polskimi Normami.
4.1.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w ZAŁĄCZNIK nr 7 do SWZ. Pozostałe warunki 
dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy (ZAŁĄCZNIK nr 6 do SWZ).
4.1.3. Gmina Inowłódz (Zamawiający) działa w imieniu własnym oraz jest upoważniony do przeprowadzenia 
postępowania przetargowego w imieniu wszystkich jednostek organizacyjnych.
4.1.4. Zamawiający oraz jednostki organizacyjne zawrą odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego.
4.1.5. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi 658 031 kWh - zał. nr 7 do SWZ.
4.1.6. Zamawiający oświadcza, że:
a) procedura wyboru sprzedawcy energii w formie przetargu odbywa się po raz kolejny;
b) zawarł umowy:
- sprzedaży energii elektrycznej z Entrade Sp. z o.o., obowiązujące do dnia 31.12.2022 r.;
- kompleksowe sprzedaży energii oraz świadczenia usługi dystrybucji dla 4 PPE z PGE Obrót SA, obowiązujące 
na czas nieokreślony, z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia;
- na dystrybucję energii elektrycznej z OSD: PGE Dystrybucja SA Oddział Łódź;
c) prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowi jedynie wartość 
przybliżoną, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zmianie, a faktyczne zużycie energii (mniejsze lub 
większe od prognozy wskazanej w ZAŁĄCZNIK nr 7 do SWZ) uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych 
potrzeb Zamawiającego, zaś Sprzedawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować ceny energii 
zaoferowane w przetargu;
d) wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną;
e) wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy, udostępni dane PPE w formie elektronicznej, niezwłocznie po 
zawarciu umowy.
4.1.7. W ZAŁĄCZNIK nr 7 do SWZ informacyjnie wskazano parametry dystrybucyjne (grupa taryfowa, moc 
zamówiona), które mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy na sprzedaż energii elektrycznej.
4.1.8. Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień: 09000000-3, 09300000-2, 09310000-5.
4.1.9. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną ma jedynie charakter orientacyjny, służący do 
porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii 
w podanej ilości.
4.1.10. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych (np. 
odszkodowania), jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub 

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

3 / 6

większą ilość energii elektrycznej niż prognozowana, wskazana w opisie przedmiotu zamówienia - ZAŁĄCZNIK 
nr 7 do SWZ, w szczególności spowodowaną zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości PPE.
4.1.11. Dostawca energii zobowiązany jest posiadać umowę dystrybucyjną zawartą z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD) właściwym dla obiektu Zamawiającego, najpóźniej w dniu zawarcia umowy dotyczącej 
przedmiotowego zamówienia i na czas nie krótszy niż do 31.12.2023 r.
4.1.12. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe obsługi zgodne 
zobowiązującymi przepisami Prawa energetycznego.
4.1.13. Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie 
handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej w ramach przedmiotu zamówienia.
4.1.14. Przedmiot zamówienia nie obejmuje świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej, zaś 
usługi dystrybucji energii elektrycznej będą świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych przez 
Zamawiającego z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego – dane OSD zawarte są w ZAŁĄCZNIK nr 
7 do SWZ.
Szczegółowy opis zawiera SWZ: Rozdział 4. Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
4.11.1. Zamawiający przewiduje procedurę, o której mowa w art. 139 Pzp (tzw. procedurę odwróconą). Oznacza 
to, że zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 206-587042

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Inowłódz oraz jednostek organizacyjnych w okresie od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587042-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

4 / 6

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 ustawy (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy), art. 
5k rozporządzenia 833/2014, art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Szczegółowy opis: 
Rozdział 7 SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez Wykonawców występujących wspólnie. Szczegółowy opis: 
Rozdział 14.6 SWZ.
3. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Szczegółowy opis: Rozdział 15 SWZ.
4. Komunikacja w niniejszym postępowaniu, w tym składanie ofert, wymiana informacji (wyjaśnienia i zmiana 
treści SWZ, zawiadomienia, wnioski) oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a 
wykonawcą, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Szczegółowy opis: Rozdział 10 SWZ.
5. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
6. Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych Szczegółowy opis: Rozdział 9 SWZ.
7.1. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą
7.1.1. Oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy (art. 117 ust. 4 Pzp) – (ZAŁĄCZNIK nr 4 do SWZ) – jeżeli dotyczy.
7.1.2. Pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy.
7.1.3. Tajemnica przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy.
7.2. Oświadczenia i dokumenty składane na wezwanie
A. Na podstawie art. 139 ust. 2 Pzp: oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp – Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) - (ZAŁĄCZNIK nr 2 do SWZ),
B. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: aktualnie obowiązującą koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.
C. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - (ZAŁĄCZNIK nr 3 do SWZ);
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy;
4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, tj.: art. 108 ust. 1 
pkt 3, art. 108 ust. 1 pkt 4, pkt 5, pkt 6 ustawy Pzp.- (ZAŁĄCZNIK nr 5 do SWZ).
8. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy.
9. Z uwagi na charakter zamówienia, przedmiot, wymagania Zamawiającego, niemożliwe jest opublikowanie 
w treści ogłoszenia wszystkich niezbędnych informacji, w tym także w sekcjach dedykowanych informacjom 
dodatkowym. Tym samym Zamawiający zamieszcza w treści ogłoszenia odesłania do strony internetowej,
na której opublikowana została treść Specyfikacji Warunków Zamówienia ze wszelkimi niezbędnymi danymi 
do prawidłowego przygotowania oferty: https://bip.inowlodz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-
powyzej-130-tys-zlotych-2022 lub https://miniportal.uzp.gov.pl. Takie stanowisko wyrażone w opinii Prezesa 

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://bip.inowlodz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-130-tys-zlotych-2022
https://bip.inowlodz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-130-tys-zlotych-2022
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

5 / 6

Urzędu Zamówień Publicznych: „Komunikat dotyczący wypełnienia normy prawnej wynikającej z treści (starej) 
art. 41 ustawy Pzp w związku ograniczeniami w standardowych formularzach służących do publikacji ogłoszeń 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
21. Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie w Dziale IX. Środki ochrony prawnej.
21.1. Zgodnie z art. 513 ustawy odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
21.2. Zgodnie z art. 514 ustawy:
1) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
2) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
21.3. Zgodnie z art. 515 ustawy
21.4. Zgodnie z art. 579 ustawy
21.5. Zgodnie z art. 580 ustawy
Szczegółowy opis: Rozdział 21 SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S240
13/12/2022
691583-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2022

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

